HOJA DE INSCRIPCION

ler OPEN PROVINCIAL BARCELONA TORRELAVIT

Fecha de celebracién

19/06/16

Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Codigo UCI

1de3

Publicidad

RUBIO MARTINEZ
TORT BORREGA ,
CARRASCO RIOS ,
GORCHS AGUILAR , RICARD
MACIAS SALCEDO , JAVI
MINOVES VALENCIA , GERARD
ORIA ABREU , JUAN ANDRES
ORTIZ BONILLA , ALEX
RODELLAS PLA , EDUARD
SINUES MICO , Mario
ARGELAGUER MARTINEZ ,
ROMAN MUSTE , MARC
BATLLORI JIMENEZ , Eloi
GARCIA ILOPEZ , Cristian
GORCHS AGUILAR , SERGI
FEIXAS BALADA , JOAN
FIGUEROLA COCH , ROBERT
OLLER PIFERRER , Sergi
ESPINAR GIMENEZ , JORDI
FERRER RIBAS , OSCAR
ALVAREZ ORTEGA , GERARD
PONS VILA , David
MONTES ESPINOSA ,
JIMENEZ TOBAL , Axel

CALVO VIGARA , IVAN

CALVO VIGARA , JULEN

MESTRE DURO , MARC

SORIANO GATELL , Raul
GIRALT CASAJUANA , Jordi
ARIZA GARCIA , XAVIER
BADRENAS PEREZ , ORIOL
PEREA ORDIALES , MARC
FRIGOLA RIBAS , ORIOL
VARGAS CHUMILLA , Jacint
ALCANTARA GALINDO , Antonio
JURADO SANCHEZ , JAVIER
BARRETO VIERA , GASTON OMAR
CATEDRA FUENTES , Toni
FERNANDEZ DE VALDERAMA ,
FONT MALDONADO , Oriol
FORN JORBA , Enric
HUERTAS CASADO , Oscar
LARROSA RUANA , Jonatan
PENA GALDEANO , Ruben
PUIG PUJOL , David
RAMIREZ MARTINEZ , VICTOR
SALA MARTINEZ , CARLES
UROZ MARGINET , SEBASTIAN
VALVERDE BROS , MANUEL
HIDALGO MORILIA , Ivan
PAGES LAVANDERO , ARMAND
PALLARES GARCIA , David
RIGOL MOLINER , Joan

, Miguel Angel
JAUME
CARLOS

Roger

DANIEL

Francisco José

ESP19790309
ESP19870706
ESP19760317
ESP19881223
ESP19840916
ESP19891205
ESP19910724
ESP19900415
ESP19870509
ESP19930312
ESP19781103
ESP19921111
ESP19860107
ESP19890422
ESP19881223
ESP19870921
ESP19920429
ESP19900414
ESP19901114
ESP19920516
ESP19930717
ESP19791001
ESP19880610
ESP19941201
ESP19950913
ESP19950913
ESP19970217
ESP19970302
ESP19941017
ESP19961002
ESP19951221
ESP19970803
ESP19941117
ESP19951223
ESP19971125
ESP19781104
URU19820225
ESP19800103
ESP19801230
ESP19811127
ESP19790419
ESP19770505
ESP19860321
ESP19780926
ESP19810525
ESP19851126
ESP19791205
ESP19841106
ESP19780802
ESP19790812
ESP19840327
ESP19770711
ESP19830602

PANSALUD BGTEAM

PALLARES IXCOR TBELLES
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TONA BIKES

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
XTREMBIKE

VALLES CLUB CICLISTA
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
XTREMBIKE

AMUNT CC-TBIKES-MASST
TEAM BLUE MOTORS PONTS
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
BIKING POINT-AMBISIST
RELBER CYCLING TEAM

TONA BIKES

VILA BIKE 'S. CLUB

CICLES MASVI CLUB ESPORTI
PLA DE L 'ESTANY. C.C.
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
SCOTT-TAYMORY

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BIKEANDPONS

BIKEANDPONS

INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
BIKE TALLER CANNONDALE RE
BIKE TALLER CANNONDALE RE
COLUER-ELECTRICADI

TEAM BLUE MOTORS PONTS
PANSALUD BGTEAM

LA TORRETA BIKE

SALA SPORT BIKE

PANSALUD BGTEAM

BIKING POINT-AMBISIST
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
AMUNT CC-TBIKES-MASST
PALLARES IXCOR TBELLES
CATEDRA BIKES

CATEDRA BIKES

BICICLINIC NINER TEAM
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
PALLARES IXCOR TBELLES
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
NOU ESPAI - COLUER
PANSALUD BGTEAM

RELBER CYCLING TEAM

BEL SABINA CLUB CICLISTA
LINBIKES-CC LEFA TEAM
PALLARES IXCOR TBELLES
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BICI EQUIP CENTELLES
PALLARES IXCOR TBELLES
PALLARES IXCOR TBELLES



354
355
356
358
359
361
368
372
373
375
377
380
382
383
386
387
388
428
429
431
433
434
436
443
446
447
449
450
451
454
456
461
463
464
466
467
468
470
474
478
479
504
506
507
508
509
510
512
515
521
522
525
526
528
529
532
534
540
541
554

RIGOL MOLINER , Salvador
RUBIO GARCIA , Raul
SALGUERO TOBES , Jose Manuel

ZORRILLA IDANEZ , Jose Antonio
FARRIOL CLARAMUNT , JOSEP ENRIC

SEGARRA MOYA , Ivan

FERRET MARCE , NARCIS
PLANAS MARQUEZ , ALBERT
POCH COCH , FSC.XAVIER
TORRA VINAS , MARC

VIDAL PINEL , MARIO

RUIZ LARA , ANTONIO
CABRERA RUIZ , Carles
ARTIGUES ESTANGUY , JORDI
PEREZ DALMASES , JAVIER
MARTINEZ MORALES , Pascual
USAI , GIORGIO

ESPINOSA VENDRELL , Nuria
PUIGIBERT PUIG , MIREIA
NEZHOVOROVA , ALEKSANDRA
DIEZ BUESO , SUSANA
MONZONIS MARTINEZ , NURIA
MUNTADAS VILASIS , JORDINA
BLANCH DANIEL , JULIA
VELLIDO VEGA , SARA

SOLER PUIG , MAR

GAY MORENO , Sara
HERNANDEZ PEREZ , ALEJANDRO
GONZALEZ MEDINA , RUBEN
ARTIGAS GILO , CARLOS
BELLMUNT BOSCH , JOEL
NAVARRETE HERNANDEZ , MARCOS
SAUMELL MONTANERA , ALEIX
SORIANO GATELL , Adrian
GAY VILLARET , ORIOL

MUNOZ MULET , MARC
PENALVER JUAN , JOSEP
MORETO RAMIREZ , ALEIX
RUIZ ALCARAZ , DANIEL
FERRER BRILLO , MARC
RODRIGUEZ MARTINEZ , XAVI
TORN POCH , ORIOL
VILLAMURT MABRAS , SANTI
MIR FERNANDEZ , Josep Maria
ONORATO DAZA , Antonio Luis
MILLAN VELASCO , Antonio
ABIAN MONUX , EDUARDO
CABALLERO JULIAN , Alex

DE LA TORRE CARRENO , JUAN CARLOS

HUMEDES MEDINA , JUAN
MALLEN ROMERO , José Antonio
ORTEGA BASTIDA , Oscar
RAMON VERDAGUER , ALBERTO
SOLEY BADIA , Robert

SOTO TENA , PEDRO

ZAFRA GONZALO , ANGEL

OLIVARES ARANCIBIA , CHRISTIAN ED

ESTEBAN GUZMAN , CARLOS
GOMEZ ILOPEZ , Juan Manuel
CLOSA QUILES , Xavier

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN-2
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
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ESP19790831
ESP19810706
ESP19790505
ESP19771105
ESP19810906
ESP19800728
ESP19770106
ESP19800101
ESP19780204
ESP19860103
ESP19820917
ESP19830308
ESP19820203
ESP19840917
ESP19860610
ESP19770522
ESP19830718
ESP19730529
ESP19880227
ESP19860530
ESP19740731
ESP19830628
ESP19841226
ESP19941020
ESP19970113
ESP19971129
ESP19970608
ESP19981006
ESP19981113
ESP19990924
ESP19990310
ESP19990104
ESP19990705
ESP19990801
ESP19980820
ESP19981224
ESP19990930
ESP19981210
ESP19990419
ESP19980701
ESP19981229
ESP19730113
ESP19750823
ESP19731018
ESP19701013
ESP19680908
ESP19740107
ESP19761111
ESP19761008
ESP19760609
ESP19750503
ESP19721228
ESP19670112
ESP19760805
ESP19740817
ESP19700330
COL19710422
ESP19741129
ESP19740401
ESP19720407

2de3
BIKE AMB BICI CERVELLO CL

PALLARES IXCOR TBELLES
PALLARES IXCOR TBELLES
BTT SANTA PERPETUA
PALLARES IXCOR TBELLES
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
EL CAU DE LA BICI. CLUB E
VILA BIKE'S. CLUB
CARINENA CICLES

TRACK TEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
PASQOBIKES CLUB CICLISTA
BICICLINIC NINER TEAM
PANSALUD BGTEAM

CICLES MASVI CLUB ESPORTI
PANSALUD BGTEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
COLUER-ELECTRICADI

BICI EQUIP CENTELLES
BICIS ESTEVE

POWER BIKE ALPICAT CLUB C
TONA BIKES

RELBER CYCLING TEAM
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
RELBER CYCLING TEAM
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
COLUER-ELECTRICADI

BIKING POINT

NOU ESPAI - COLUER

TEAM BLUE MOTORS PONTS
CICLES SERRANO-DETORO GIR
PANSALUD BGTEAM

TREK BICISPRINT SABADELL
TONA BIKES

TREK BICISPRINT SABADELL
CICLES CATALUNYA. CLUB
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
PALLARES IXCOR TBELLES
FULL EQUIP SPORTS (FES)
FASOL BIKES

PANSALUD BGTEAM

SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

RR BIKERS CLUB

ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
BEL SABINA CLUB CICLISTA
PALLARES IXCOR TBELLES
ARTBIKE THE CYCLIST CLUB
MEDINA. CLUB CICLISTA
TEAM BLUE MOTORS PONTS
BEL SABINA CLUB CICLISTA
BICICLINIC NINER TEAM
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
PALLARES IXCOR TBELLES
SANT CELONI. CLUB CICLIST



555
556
557
602
604
607
609
611
612
613
614
615
620
624
625
629
631
632
633
634
635
701
702
703
705
706
707
708
709
710
711
715
717
719
722
724
729
730
770
771
773
774
776
777
778
800
801
850
853
855
856
860

Total corredores inscritos

MILLAN VELASCO , ANDRES
REAL GARCIA , MARC

ROIG GOMA , PERE JOAN
ALARCON CABRERA , MARCUS
CABANAS VIDAL , MARTI
CEBRIA RIBERA , JORDI
BRUNET GALINDO , PAU
JORDAN PRIEGO , BRIAN
MONGE SOSA , SERGIO

PEREZ DANES , MARC

JORDAN REINALDO , ARNAU
LLORETA SALVADOR , GENIS
VALLES MEJIAS , PAQUITO
GONZALEZ ZANUY , ALBERT
MUNTANYOLA LLADO , ORIOL
ROMERA COMA , MARTI

COSTA GRAELL , PAU

MASSOT SALA , ISAAC
SABUQUILLO PAREJO , ALEX
ALGARRADA VICO , ANTONIO
VIDAL I FELIU , MARC

REYES POZO , Francisco
BATLLORI MASSANAS , Pere
RICO LEON , JOAN CARLES
ELSEN BRAUTIGAM , Joan
SOLER ALBELLA , LLUIS ANGEL
BELLMUNT CORTIELLA , Joan
BESORA LLADO , Xavier
CORRAL PEREZ , Domingo
HERNANDEZ MONTUENGA , MANEL
NARRO MASSA , NESTOR

PONS I CASALS , Lluis
ALONSO EXPOSITO , FERNANDO
BUENO SALINAS , JORGE
MARCHAL GOMEZ , Josep Lluis
PERTUZ BARRERA , ALEKSEY
CASALS SEGURA , MIGUEL

SANS FORCADA , RICARD
PERICAS CUARTIELLES , MIQUEL
PUCHOL ALBESA , Marcelino Jesus
CARBONES SEGUR , Joan

CORS SERRA , Joan
BRAU ICART , JAIME
OREILLY , BRIAN

PARERA BUTJOSA , Miquel
ORTIZ BONILLA , EMMA

DIAZ JULVE , JULIA
PLEGUEZUELOS CABRERA , ANNA
AGUILAR ALTET , AINHOA
FERRER BRILLO , ANA MARIA
MALDONADO TRIGO , NAYARA
ESPINAR CASAS , Ivette

165

MA-40
MA-40
MA-40
CAD-2
CAD-2

SEEEEEEEEEEEEEES
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MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
F-JUN
F-JUN
F-CAD
F-CAD
F-CAD
F-CAD
F-CAD
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ESP19740518
ESP19730109
ESP19671124
ESP20001216
ESP20001001
ESP20000929
ESP20010829
ESP20010119
ESP20010730
ESP20010626
ESP20010918
ESP20011205
ESP20010115
ESP20000413
ESP20001230
ESP20000824
ESP20010329
ESP20010112
ESP20010219
ESP20000616
ESP20010628
ESP19620108
ESP19620712
ESP19630925
AND19630617
ESP19651225
ESP19650218
ESP19650406
ESP19640126
ESP19660121
ESP19660209
ESP19630831
ESP19650406
ESP19630804
ESP19601003
ESP19660425
ESP19640208
ESP19610822
ESP19540626
ESP19520517
ESP19560605
ESP19561024
ESP19541225
IRL19561001
ESP19440303
ESP19981128
ESP19991128
ESP20000717
ESP20000831
ESP20010714
ESP20011008
ESP20010815

3de3
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
TRIBIKE CABRILS
VILA BIKE'S. CLUB
RELBER CYCLING TEAM
TERRASSA CLUB BMX
SATA SPORT BIKE
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
LA TORRETA BIKE
ACTION-MONTCADA
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
LA TORRETA BIKE
PANSALUD BGTEAM
ACTION-MONTCADA
COLUER-ELECTRICADI
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
PEDALS BIKE CELRA. CLUB C
FULL EQUIP SPORTS (FES)
MEDINA. CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
PANSALUD BGTEAM
BIKING POINT-AMBISIST
KING BARCELONA CLUB CICLI
TEAM TURNE
RADIKAL PLATJA D’ ARO
COLUER-ELECTRICADI
MONTBLANC. CLUB BTT
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
DBIKE
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
CORVI EQUIPACIONES
29 FACTORY
BANYOLES. CLUB CICLISTA
MEDINA. CLUB CICLISTA
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
PANSALUD BGTEAM
VILA BIKE'S. CLUB
NINETA BIKE CLUB
BICI EQUIP CENTELLES
LA TORRETA BIKE
SANEJAMENT SOLER.GARDECOR
RAVET BIKE
CORVI EQUIPACIONES
BIKE TALLER CANNONDALE RE
PANSALUD BGTEAM
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
CICLES CATALUNYA. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
COLUER-ELECTRICADI



